



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
BALMACEDA 276 • FÓNOS: 407224 - 407237
R.U.T.: 83.017.500 - 8

(35584)

ORDEN DE COMPRA Nº 0036584

QUIEN PIDE: CHDIAZ - (11/05/2012)
JEFE APROBACION: CHDIAZ - (11/05/2012)
FINANZAS: MUJRAYA - (14/05/2012)
QUIEN REALIZA: PCOIAZ - (14/05/2012)

14	05	2012
----	----	------

Señor(es): SOCIEDAD CAMBRIA Y CAMBRIA LTDA

IMPUTACION

2401007

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
20	UN	PALOS 2X2	1,495	29,900
5	UN	PLANCHAS DE ZIN	6,905	34,525
	UN	CLAVOS DE TALLADO (KILO)	2,000	2,000
DESTINO: DIDECO (ADQ. DE MATERIALES AYUD. A SOCIAL SUB N° 6) SOL N° 34572			NETO	56,195
			IMP. (19%)	10,677
			TOTAL	66,872

2a COPIA - BODEGA

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE